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دو بازیکن استقلال در آستانه جدایی
دو بازیکن اســتقلال تهران پس از فسخ قرارداد با 
این باشــگاه و جدایی قریب الوقوع جواد نکونام در 
آستانه پیوستن به دو تیم مطرح دیگر هستند.جواد 
نکونام سرمربی استقلال تهران با تنها یک شکست 
در لیگ بیست و چهارم روبروی درب خروج از این 
باشگاه قرار گرفته است تا مدیران باشگاه در اتفاقی 
ناگهانی دنبال امضای قرارداد با یک مربی خارجی 
برای جانشــینی او باشــند.نکونام کــه بر خلاف 
فصل گذشته ســعی داشت دست از مصاحبه های 
جنجالی خود بردارد پس از اطلاع نسبت به اخراج 
از ایــن تیم تصمیم به افشــاگری علیــه مدیران 
باشگاه گرفت. او در بخشــی از صحبت های خود 
به فســخ قرارداد دو تن از بازیکنان تیم به خاطر 
اصرار مدیران باشگاه به حفظ ایوان زیلیکیچ اشاره 
کرد و گفت:مهرداد محمدی به من زنگ زده بود و 
بســیار غمگین و ناراحت بود که چرا باید اسم من 
از لیست کنار گذاشــته شود اما برای یک بازیکن 
بی کیفیت کارت بازی هم صادر شــود؟ او به خود 
من گفت با مدیریت باشگاه بارها تماس گرفتم اما 
جواب تلفن هایم را نداد و مجبور هســتم برخلاف 
میل باطنی از اســتقلال بروم. آرمین سهرابیان و 
ایمان سلیمی هم شرایط مشابهی داشته و باشگاه 
اصرار به خروج اســم این دو مدافع تیم از لیست 
استقلال دارد در حالی که هم اکنون به دلیل قانون 
ســقف بودجه و اجــرای آن در اســتقلال کمبود 
بازیکن دارم. نشان از پیشنهادات سنگین مالی دو 
باشگاه پرســپولیس و تراکتور تبریز به دو بازیکن 

استقلال تهران دارد.

گزینه مربیگری استقلال در راه تهران
گزینــه هدایت اســتقلال بــه زودی وارد تهران 
خواهد شــد. ایویلو پتف سرمربی بلغاری به زودی 
وارد تهران خواهد شد.پتف که گفته می شود قرار 
اســت جانشین جواد نکونام در استقلال شود پس 
از مذاکره با مسئولان هلدینگ و توافقات لازم وارد 
تهران می شــود تا به احتمال فــراوان در روزهای 
آینده مراســم معارفــه او برگزار شــود.این مربی 
بلغاری پیش از این ســابقه هدایت یونورســیتاتئا 
رومانی، لودوگورتس بلغارستان، القادسیه عربستان 
و دیناموزاگرب کرواسی را در کارنامه خود داشته 

است.

ای اف سی VAR شهرقدس را تایید کرد
رئیس هیات فوتبال استان تهران از آخرین وضعیت 
ورزشگاه شهر قدس پیش از آغاز رقابت های لیگ 
نخبگان گفت که کمک داور ویدیویی مورد تایید 
نماینــدگان AFC قرار گرفتــه و امروز صبح هم 
از ورزشگاه شــهر قدس بازدید می کنند. میرشاد 
ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران در رابطه 
با انتخاب ورزشگاه برای میزبانی تیم های استقلال 
و پرســپولیس در لیگ نخبگان آسیا تصریح کرد: 
 AFC امروز نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا
از ورزشگاه شهدای شهر قدس دیدن خواهند کرد. 
شــهردار و اعضای شورای شــهر شهرقدس و … 
واقعاً در رابطه با آماده سازی ورزشگاه شهدای شهر 
قدس فعالیت های زیادی داشته اند که باید از آنها 
تشکر کنم و زمین چمن این ورزشگاه واقعاً نسبت 

به ۳، ۴ ماه قبل قابل مقایسه نیست.
او افزود: گنجایش ورزشــگاه شهدای شهرقدس، 
۸۰۰۰ نفر اســت. ورزشگاه مشکل خاصی ندارد و 
 AFC مورد تأیید VAR سیســتم داور ویدئویی

قرار گرفته است.
عضو هیأت رئیسه فدراســیون فوتبال در رابطه با 
آماده ســازی ورزشــگاه آزادی گفت: طبق آماری 
که دوســتان به ما داده اند، حداقل تا دو ماه آینده 
این ورزشگاه آماده نمی شود. این ورزشگاه ها نه در 
اختیار فدراسیون فوتبال و نه هیأت فوتبال استان 
تهران است و شرکت توسعه و تجهیز مسئول این 
ورزشگاه هاســت و هنوز مشخص نیست که داربی 
استقلال و پرســپولیس کجا برگزار خواهد شد و 
با توجه به محدودیتی که برای حضور تماشاگران 
در ورزشــگاه شهدای شهر قدس داریم بعید است 
که بازی این دو تیم با هم، در این ورزشگاه برگزار 
شــود. ســازمان لیگ باید در مورد تصمیم گیری 

کند.

دیدار دوستانه استقلال و گل گهر
تیم فوتبال گل گهر در دیداری دوستانه به مصاف 
اســتقلال خواهد رفت. تیم فوتبال استقلال طبق 
برنامــه در دیداری دوســتانه به مصــاف گل گهر 
خواهد رفت. گل گهر در دیداری دوستانه با فولاد و 
سپس روز دوشنبه هم با استقلال بازی خواهد کرد 
البته در صورت تغییر در کادر فنی استقلال شاید 
این بازی به زمان دیگری موکول شود. گل گهر در 
هفته چهارم باید به مصاف پرسپولیس برود که این 

بازی به زمان دیگری موکول شده است.

وعده درویش به هواداران پرسپولیس
مدیرعامل باشگاه پرســپولیس از تصمیم این تیم 
برای جذب یک بازیکن شاخص خارجی خبر داد. 
رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، امروز 
جمعه ۱۶ شهریور در جشن این باشگاه گفت: ما به 
دنبال جذب یک بازیکن شاخص خارجی هستیم 
که بتوانیم در رقابت های آسیایی به دنبال گمشده 
ای باشیم که سال  ها  دنبال آن هستیم.وی گفت: 
هیچ تیمی در ایران پشــتوانه پرسپولیس را ندارد 
و تیم بزرگ بازیکن بــزرگ می خواهد. ۶ بازیکن 
اصلی که نمی تواننــد در میان یازده بازیکن اصلی 

باشند در میان بازیکنان شاخص لیگ هستند.

مستطیل سبز

بحران مصدومیت در رئال
لیست مصدومان تیم فوتبال رئال مادرید روز به روز 
بیشتر می شــود. پس از مصدومیت اورلین چوامنی 
و فــرلان مندی در اردوی تیم ملی فوتبال فرانســه، 
ادِر میلیتائــو هم در اردوی تیم ملــی فوتبال برزیل 
دچار مصدومیت شــد و بازی بــا تیم های اکوادور و 
پاراگوئــه در مرحله انتخابی جــام جهانی 2۰2۶ در 
منطقه آمریکای جنوبی را از دســت داد. بر اســاس 
گزارش شبکه رادیویی »کادنا کوپه« اسپانیا؛ در حال 
حاضر فرلان مندی تنها بازیکن مصدوم رئال مادرید 
است که شــانس رسیدن به بازی با رئال سوسیه داد 
در هفته پنجم لالیــگا را دارد، دیداری که در تاریخ 
2۴ شــهریور و پس از پایان پنجــره بازی های ملی 

جاری برگزار خواهد شد.
طبق این گزارش؛ بعید به نظر می رســد چوامنی به 
خاطر مصدومیت از ناحیه متاتارسال )استخوان های 
کف پا منتهی به انگشــتان( به بازی با سوســیه داد 
برســد. در ســوی دیگر، ادِر میلیتائو هم که با اعلام 
کادر پزشــکی تیم ملی فوتبال برزیــل دچار پارگی 
جزیی عضلانی شــده، بازی با سوسیه داد را از دست 

خواهد داد.
در حال حاضر نام ادِر میلیتائو، جود بلینگام، ادواردو 
کاماوینــگا، اورلیــن چوامنی، فــرلان مندی، دنی 
ســبایوس، خوان مارتینس و دیوید آلابا در لیســت 
مصدومــان تیم رئال مادرید دیده می شــود و کارلو 
آنچلوتی باید راهی برای خروج از بحران مصدومیت 
در این تیم پیدا کند.رئال مادرید که فصل گذشــته 
فاتح لالیگا شــد، از چهار بــازی اول خود در فصل 
جدید این رقابت ها ۸ امتیاز کســب کرده و در رده 
دوم جــدول رده بندی و پشت ســر بارســلونای ۱2 

امتیازی قرار دارد.

 پشتیبانی کین
 از دو بازیکن تیم ملی انگلیس

هری کین گفت هواداران ایرلندی باید به تصمیم دو 
بازیکن تیم ملــی انگلیس احترام بگذارند و اعتراضی 
به آنها نداشــته باشــند.تیم ملی فوتبال انگلیس در 
نخســتین دیدارش در لیگ ملت های اروپا به مصاف 
ایرلند خواهند رفت. از ســال 2۰۱۶ هدایت تیم ملی 
فوتبال انگلیس بر عهده گرت ساوت گیت بود و با او 
دو بار متوالی در فینال یورو شکست خورد و در جام 
جهانی 2۰۱۸ به نیمه نهایی و در جام جهانی 2۰22 
به یک چهارم نهایی رســید. این مربی بعد از ناکامی 
در یورو 2۰2۴ از هدایــت انگلیس کنار رفت تا لی 

کارسلی به عنوان سرمربی انگلیس انتخاب شود.
به نوشته اکســپرس، جک گریلیش و دکلان رایس 
پیش از این برای تیم ملی ایرلند در رده جوانان بازی 
کردند اما پــس از آن تصمیم گرفتند برای انگلیس 
بازی کنند و قطعا اگر امشب در ترکیب قرار بگیرند، 
مورد اعتراض هواداران ایرلندی قرار خواهند گرفت.

هری کیــن در صحبت هایی گفت: می دانیم احتمالا 
جــو خصمانه ای علیه ایــن دو بازیکن وجود خواهد 
داشــت. ممکن اســت اعتراض های زیادی به جک 
گریلیــش و دکلان رایس بشــود اما آنها تصمیماتی 
گرفتند که فکر می کردند برای حرفه شــان بهترین 

است و باید به تصمیم هر دو احترام گذاشت.
لی کارسلی پیش از این سرمربی تیم ملی فوتبال زیر 
2۱ سال انگلیس بود. او همچنین به عنوان سرمربی 
تیم های زیر 2۰ و ۱۹ سال نیز فعالیت داشت و حالا 
برابر ایرلند برای نخســتین بار روی نیمکت تیم ملی 

بزرگسالاان انگلیس خواهد نشست.

بازگشت شکوهمندانه اسپالتی
در مهم ترین بازی از ســطح اول لیگ ملت های اروپا 
فرانســه در خانه مغلوب ایتالیا شد. جمعه شب و در 
چارچوب گروه 2 از ســطح اول لیگ ملت های اروپا 
فرانســه در پاریس و در حالی که بــا گل ثانیه ۱۳ 
بارکولا از ایتالیا پیش بود، اســیر بازگشــت باشکوه 
شــاگردان اســپالتی شــد و دی مارکو، فراتسی و 
راســپادوری ۳ مرتبه دروازه مانیان را گشــودند تا 
آتزوری با پیروزی ۳ بر یک فرانســه را ترک کند.در 
دیگــر بازی این گروه بلژیک با نتیجه ۳ بر یک رژیم 

غاصب صهیونیستی را مغلوب کرد.

دلافوئنته:
 انتظار خودمان هم از اسپانیا بالاست

تیم ملی فوتبال اســپانیا در نخستین دیدار در لیگ 
ملت هــای اروپا به مصاف صربســتان رفت که این 
دیــدار بدون گل به پایان رســید. اتفاق تلخ در این 
دیدار مصدومیت میکل اویارســابال بود. ســرمربی 
تیم ملی اســپانیا گفت که این بازیکن 2۷ ســاله از 
ناحیه مچ پا آســیب دیده اســت و به زودی تحت 
معاینات پزشــکی قرار خواهد گرفــت. بدون توجه 
به نتیجــه آزمایش، این بازیکــن قطعا بازی مقابل 
سوئیس را از دســت خواهد داد. لوئیس دلافوئنته 
سرمربی لاروخا بعد از این دیدار افزود: متاسفانه در 
نیمه اول خوب بازی نکردیم و در ادامه توانســتیم 
بهتر شویم و موقعیت های زیادی روی دروازه حریف 
ایجاد کردیم امــا در زدن ضربات نهایی دقت کافی 
نداشتیم و موفق نشدیم. همه ما از خودمان انتظارات 
زیادی داریم و حتی بعد از یورو 2۰2۴ این انتظارات 
بیشتر از قبل شده است.، سرمربی اسپانیا در بخش 
بعدی صحبــت هایش افزود: تازه شــروع رقابت  ها  
است و  بازیهای زیادی در پیش است و ما باید قدم 
به قدم جلو برویم. دیدار بعدی برابر ســوئیس است 
و تلاش خواهیم کرد در این دیدار برنده شــویم و ۳ 
امتیاز بازی را به دســت بیاوریم. تیم ملی صربستان 
در دیدار بعدی باید به مصاف دانمارک برود و اسپانیا 
به مصاف سوئیسی خواهد رفت که در بازی نخست 

مغلوب دانمارک شد.

فوتبال اروپا

همدلــی|  گــروه ورزش: بازی هــای 
پارالمپیــک پاریس در شــرایطی پیگیری 
شد که ورزشــکاران ایران در شب نهم این 
رقابت  ها  ضمن کسب سه مدال طلا جایگاه 
کاروان ورزش ایــران در جدول رده بندی 

این رقابت  ها  را  ۱2 پله ارتقا دادند.
کاروان ورزش ایران در شــرایطی در هشت 
روز نخســت این پیکارها با کسب سه مدال 
طــلا، ۱۰ نقــره و ۶ برنز در رده بیســت و 
هشتم جدول توزیع مدال  ها  قرار داشت در 
روز نهم به لطف درخشش یاسین خسروی 
در پرتاب وزنه، صلابت روح الله رستمی در 
وزنه برداری و ادامه سیطره والیبال نشسته 
شــمار مدال های طلای خــود را به عدد ۶ 

رساند و به رده شانزدهم صعود کرد.
قدرت نمایی یاسین

»یاسین خســروی« دارنــده مــدال طلای 
رقابت های جهانی موفق شد در پرتاب وزنه 
با پرتابی به میزان ۱۵ متر و ۹۶ سانتی متر 
ضمن ثبت رکورد جدید جهان و پارالمپیک 
صاحب مدال طلا شود. آن هم در شرایطی 
کــه رقیبانــش بــا فاصلــه ای فاحش در 
رده های دوم و ســوم قرار گرفتند.رقابتهای 
پارادوومیدانی در مــاده پرتاب وزنه کلاس 
F۵۷ مردان در  ورزشــگاه اســتادوفرانس 
برگزار شــد و یاســین خســروی توانست 
صاحب مدال طلا شــود.  یاسین خسروی 
نماینده ایران در این مســابقه بود که با ۱۱ 

حریف خود رقابت کرد.
خسروی در پرتاب نخست حدنصاب ۱۵.2۶ 
را ثبت کرد و در همان پرتاب نخست رکورد 
پارالمپیک را شکست،  در پرتاب دوم وزنه 
را ۱۵.۸۷ پرتاب کرد و برای بار دوم رکورد 
پارالمپیک را ارتقا داد، در پرتاب سوم رکورد 
۱۵.۹۴ را ثبــت کرد و رکورد پارالمپیک را 

برای سومین بار بالا برد، در پرتاب چهارم به 
حدنصاب ۱۵.۹۶ رسید و رکورد پارالمپیک 
را برای بار چهارم شکست، در پرتاب پنجم 
وزنه را ۱۵.۵۷ پرتاب کرد و در پرتاب ششم 
و آخر حدنصــاب ۱۵.۹۴ را ثبت نمود تا با 
همان رکــورد ۱۵.۹۶ در صدر جدول گروه 
خــود بایســتد و مدال طــلا را مقتدرانه و 

پیشاپیش از آن خود کند.
در این گــروه پائولینو دوس ســانتوس از 
برزیــل با رکــورد ۱۵.۰۶ دوم شــد و نقره 
گرفت. هوتوژ ســما از هند نیز با پرتابی به 
طول ۱۴.۶۵ در جایگاه سوم ایستاد و مدال 

برنز را کسب کرد.
تاریخ سازی روح الله رستمیان

»روح الله رســتمیان« وزنه بردار دسته ۸۰ 
کیلوی ایــران همان طور کــه پیش بینی 
می شــد در پاریس درخشــید او که پیش 
از ایــن یک طلا و یک نقره ادوار گذشــته 
پارالمپیک را کســب کرده بــود در پاریس 
با لیفت وزنه 2۴2 کیلویی پس از ۸ ســال 
رکورد این دســته را که از آن مجید فرزین 
بود، ترقی دهد. رســتمیان با این مدال طلا 
در مجمــوع با دو طلا و یــک نقره در کنار 
مجید فرزین پرافتخارترین ورزشــکار ایران 

در بازی های پارالمپیک لقب گرفت.
 روح الله رســتمی ملی پوش کشــورمان به 
رقابت با حریفانی ازچیــن، عراق، نماینده 
تیم پناهندگان، ســاحل عــاج، دومنیکن، 

بریتانیا و کره جنوبی پرداخت.
ایــن وزنه بردار کشــورمان در نخســتین 
حرکت خــود وزنــه 2۳۰ کیلوگرمی را با 
موفقیت بالای ســر بــرد و در حرکت دوم 
وزنــه 2۳۴ کیلوگرمی را انتخاب کرد که به 

راحتی آن را مهار کرد.
رستمی در تلاش سوم وزنه 2۴2 کیلویی را 

درخواست داد که به درستی بالای سر برد 
و در نهایت با شکستن رکورد جهان به مقام 

قهرمانی رسید.
وزنه بــرداران چینی و عراقی هــم در این 

دسته به مدال نقره و برنز رسیدند
ادامه سیطره والیبال نشسته

تیم ملی والیبال نشسته ایران با برتری برابر 
بوسنی در دیدار فینال بازی های پارالمپیک 
2۰2۴ پاریس. برای هشــتمین بار قهرمان 

این بازی  ها  شد.
والیبال نشســته  تیم های ملی  فینال  دیدار 
ایران و بوســنی در بازی هــای پارالمپیک 
پاریس شــامگاه جمعه )۱۶ شــهریور( در 
ســالن نورث آرنا پاریس برگزار شد.در این 
دیــدار ملی پوشــان ایران بــا نتیجه ۳ بر 
صفر حریف خود را شکســت دادند و برای 
بازی های  قهرمانــی  بار عنوان  هشــتمین  

پارالمپیک را به خود اختصاص دادند.
نتیجــه کامل دیدار تیم هــای ملی والیبال 

نشسته ایران و بوسنی به این شرح است:
یک)2۰-2۵(،)۳۰-2۸  بوســنی   -۳ ایران 

)2۵-۱۴ ، 2۵-۱۶،
در پایان این مســابقات بر این اساس داود 
علیپوریان به عنوان بهترین پاسور، مرتضی 
مهــرزاد بهترین اســپکر و میثــم علیپور 
بهتریــن زننده ســرویس معرفی شــدند. 
همچنین میثم علیپور به عنوان ارزشــمند 

ترین بازیکن این دیدار اعلام شد.
کارنامــه والیبال نشســته ایــران در ادوار 

مختلف پارالمپیک
پارالمپیــک ۱۹۸۸ ســئول : مــدال طلا/ 
پارالمپیــک ۱۹۹2 بارســلونا: مــدال طلا/ 
پارالمپیــک ۱۹۹۶ آتلانتــا: مــدال طلا / 
پارالمپیک 2۰۰۰ ســیدنی:  مــدال طلا/ 
پارالمپیک 2۰۰۴ آتن: مدال نقره/ پارالمپیک 

2۰۰۸ پکن: مــدال طلا/ پارالمپیک 2۰۱2 
لندن: مدال نقــره/ پارالمپیک 2۰۱۶ ریو: 
مدال طــلا/ پارالمپیک 2۰2۰ توکیو: مدال 

طلا / پارالمپیک 2۰2۴ پاریس: مدال طلا
برنز صالحی و فینالیست شدن هاجر

در ادامــه رقابت هــای پارادوومیدانی  الهام 
 F۵۴ صالحی در رشــته پرتاب نیزه کلاس
به مصاف حریفانی از کشورهای ازبکستان، 
نیجریه، فیلیپین، مونته نگرو و یک نماینده 

از تیم پناهندگان رفت.
صالحــی که به عنوان ســومین ورزشــکار 
پرتاب های خود را انجام داد، در چهار پرتاب 
خود با پرچم قرمز داوران مواجه و پرتاب او 
خطا اعلام شد. پرتابگر بانوی کشورمان در 
پرتاب دوم رکورد ۱۵.۶۹ و در پرتاب ششم 
رکورد ۱۶.2۴ را به نام خود ثبت کرد. بدین 
ترتیب صالحی با رکورد ۱۶.2۴ به کار خود 
پایان داد و در نهایت به مدال برنز دســت 
یافت.در این ماده ورزشــکار ازبکســتانی با 
پرتــاب 2۱.۱2 متــری رکــورد جهــان و 
پارالمپیک  را جابه جا کــرد و به مدال طلا 
دست یافت. همچنین ورزشکار نیجریه ای 

با پرتاب ۱۹.2۶ متر به مدال نقره رسید.
 همچنین در ماده دو 2۰۰ متر زنان کلاس 
T۱2 در مرحلــه نیمه نهایی عصر امروز در 
ورزشگاه اســتادوفرانس برگزار شد و هاجر 
صفــرزاده دونده ایران در دســته دوم با ۳ 
رقیب خود از کشــورهای برزیل، اسپانیا و 

ونزوئلا مصاف داد. 
در این رقابت صفرزاده با ثبت زمان 2۵.۰۶ 

به عنوان نفر دوم از خط پایان عبور کرد. 
در این دســته لوپز پرز از ونزوئلا با رکورد 
2۴.۵۹ به عنوان نفر نخست به فینال رسید 
و صفــرزاده به عنوان ســریعترین نفر دوم 

نیمه نهایی به فینال راه یافت.

از یاسین و روح الله تا والیبال نشسته 

شب طلایی توان یابان ایران در پارالمپیک پاریس

همدلی| روح الله رستمی بعد از کسب مدال طلای دسته 
۸۰- کیلوگرم پاراوزنــه برداری پارالمپیک 2۰2۴ پاریس 
اظهار داشــت: خدا را شــکر می کنم که به هدفم رسیدم. 
مدت  ها  بود که تمرینات سختی را پشت سر می گذاشتیم. 
تمــام هدفم  این بود که ناکامی هانگژو را جبران کنم و از 
رقیب چینی انتقام بگیرم و سومین مدال المپیکم، بهترین 

مدال المپیکم باشد.
 بــه لطف خدا و ائمه این اتفاق رقم خورد. این مدال را به 

مردم شریف ایران تقدیم می کنم. 
وی افــزود: رقابت خیلی خوبی بود. از همان اول که 2۳۰ 
کیلوگرم را انتخاب کردیم می دانســتیم چه کار می کنیم. 
برای چنین رکوردی هم خیز برداشــته بودیم و پلن  ها  از 
قبل چیده شــده بود. از کادرفنی و مربیان خودم آقایان 
توکلی و ملاحســینی تشکر می کنم که این مدت زحمات 

زیادی کشیدند.
دارنده مــدال طلای پاراوزنه بــرداری پارالمپیک 2۰2۴ 
پاریس عنوان کرد: من یک آســیب دیدگی خیلی جدی 
از ناحیه سینه داشتم و پزشکان می گفتند به این مسابقه 
نمی رســی. خدا را شــکر می کنم هم آســیبم در مدت 

کوتاهی برطرف شد و هم توانستم این رکوردها را بزنم. 
رســتمیان  گفت: از راه دور دست پدر و مادرم و تک تک 
اعضای خانواده ام  را می بوسم. خیلی زندگی با یک قهرمان 
سخت است و اینکه همه برنامه هایت را بر اساس زندگی 

یک قهرمــان بچینی و خیلی وقت  هــا  از تفریحت بزنی 
و پای این زندگی قهرمانی بمانی، ســخت و دشواراست. 
من تنها این مدال را کســب  نکردم و مجموعه ای از افراد 
پشــت من بودند که مهمترین آن  ها  پدر و مادرم بودند و 

دستشان را می بوسم و مدالم را تقدیمشان می کنم.
خسروی:  می دانستم طلا می گیرم

یاســین خسروی پس از کســب مدال طلای پرتاب وزنه 
بازیهای پارالمپیک پاریس 2۰2۴ اظهار داشــت: پیش از 
هر چیزی باید از مردم و همشــهریانم تشــکر کنم که در 
این مدت برایم سنگ تمام گذاشتند و انرژی مثبت دادند 
و دستبوس همه آنها هستم. همچنین باید از همه کسانی 
که در این مدت برایم زحمت کشــیدند، از خانواده گرفته 

تا مربیانم قدردانی کنم.
وی با اشــاره به رکوردشــکنی های امروزش گفت: هدفم 
رکوردشــکنی جهان بــود و آمده بودم رکــورد خودم را 
بشکنم که نشــد. همه پرتابهایم بالای رکورد پارالمپیک 
بود و از پرتاب نخســت ۴ بار رکورد پارالمپیک را زدم اما 
هدف اصلی ام شکســتن رکورد جهانی ۱۶.۰۱ بود که به 

خودم تعلق دارد. 
خســروی درباره اینکه ظاهــرا از قبل از طلایش مطمئن 
بوده و تنها برای رکوردشــکنی به مســابقه آمده، گفت: 
نه، اینطور نیســت. چند روز است که برای مسابقه امروز 
اســترس دارم و حتی دیشب ۴ ســاعت بیشتر نخوابیدم. 

این نخستین پارالمپیک من بود و استرس داشتم. من ۳2 
سال ســن دارم و نیمی از عمرم را در انتظار و رویای این 
مدال و چنیــن روزی بودم. برای این مدال خیلی زحمت 

کشیدم.
عباسی: خستگی از تنمان بیرون رفت

جوانترین عضو تیم ملی والیبال نشسته ایران گفت: خدا را 
شکر می کنم که خوش رنگ ترین مدال به تیم ما رسید و 

همه خستگی ها از تنمان بیرون رفت.
حمیدرضا عباســی ملی پوش جوان تیم والیبال نشسته 
ایران پس از کســب عنوان قهرمانی در پارلمپیک 2۰2۴ 
پاریس گفت: دست خانواده و همه مردم ایران را می بوسیم 
که ما را دعا کردند تا بتوانیم یک قهرمانی دیگر به دست 

بیاوریم. 
وی افزود: در طول ســه سال گذشــته سختی های بسیار 
زیــادی کشــیدیم و تلاش زیــادی کردیم تــا از عنوان 
قهرمانــی دوره قبل دفاع کنیم. خدا را شــکر می کنم که 
خوش رنگ ترین مدال به تیم ما رسید و همه خستگی ها 

از تنمان بیرون رفت. 
عباســی عنوان کرد: من دو سال قبل در مسابقات جهانی 
بوســنی اولین طلایم را به عنوان بازیکن تیم ملی کســب 
کردم که هشــتمین طلای ایران در جهان بود. امسال هم 
اولین طلایم مصادف با هشتمین طلای پارالمپیک شد و 

بابت این مسأله بسیار خوشحالم.

رستمیان: انتقام گرفتم


